Ofício SAL nº 456/2024

Cuiabá/MT, 29 de novembro de 2024

                    Senhor Prefeito,

                    Tem o presente a finalidade de encaminhar a Vossa Excelência os
requerimentos apresentados em SESSÃO ORDINÁRIA REALIZADA EM 28/11/2024 com
solicitações de informações conforme anexos:

Requerimento de Informações: 234/2024 Processo 21091/2024
Autoria: Maysa Leão (Câmara Digital) - REPUBLICANOS
Ementa: Requerer informação detalhada referente ao Projeto Renda Solidária III - LIMPURB
- Empresa Cuiabana de Limpeza Urbana.

Requerimento de Informações: 235/2024 Processo 21092/2024
Autoria: Maysa Leão (Câmara Digital) - REPUBLICANOS
Ementa: Requerer informações detalhadas referente a autuação de multa da LIMPURB à
empresa LOCAR.

Requerimento de Informações: 236/2024 Processo 21093/2024
Autoria: Maysa Leão (Câmara Digital) - REPUBLICANOS
Ementa: Requerer informações detalhadas sobre o funcionamento e as atividades
desempenhadas nos Centros de Convivência para Idosos do município de Cuiabá.

Requerimento de Informações: 237/2024 Processo 21094/2024
Autoria: Maysa Leão (Câmara Digital) - REPUBLICANOS
Ementa: Informações sobre a aplicação no PEI na Escola Municipal Juarez Sodré.

Chico 2000 (Câmara Digital)
PRESIDENTE

AO

EXMO. SR.

DD. PREFEITO MUNICIPAL DE CUIABÁ - MT

Autenticar documento em https://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 390037003600330030003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-12-02T13:34:34-0400